dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

Ne10-1/21

Ne10-2/21

Ne10-3/21

Ne10-4/21

Ne10-5/21

Nel1l-1/21

Nel1-2/21

Nel1-3/21

I0p. ML
3aKJio4YMBLLEe
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpouTenbcTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpouTenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpouTenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTpouTenbCcTBo»

CBepeHuna

BynbirmHa Onbra BuktoposBHa

010051

13.12.2016

haTa
CoCTaBJIeHus
oT4yeTa

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHUue
KBasiMpUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTumpa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



Nel1-4/21

Nel2-1/21

Nel2-2/21

Ne12-3/21

Nel2-4/21

Ne12-5/21

Ne12-6/21

Nel2-7/21

Ne12-8/21

Ne12-9/21

Nel2-
10/21

Nel3-1/21

000 «OueHKa
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTtpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHkKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

30.11.2021

06.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

13.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

TpaHchopmaTopHas
noactaHumsa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

TpaHchopmaTopHas
noactaHuma (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpaHchopmaTopHas
noactaHumsa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHchopMmaTopHas
noactaHuma (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpaHchopmaTopHas
noactaHumsa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

TpaHchopmaTopHas
noactaHuusa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpaHchopmaTopHas
noactaHumsa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Nel3-2/21

Nel13-3/21

Ne14-1/21

Ne14-2/21

Ne14-3/21

Ne14-4/21

Ne14-5/21

Nel5-1/21

Nel15-2/21

Nel5-3/21

Nel5-4/21

Nel5-5/21

000 «OueHKa
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTtpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

13.12.2021

13.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Kunoe nomeuteHme (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

»unoe nomeuleHne (OueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTa 3a xusaoe
nomelwleHne (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

apeHAHas nnaTa 3a Xunoe
nomelleHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

apeHaHasa nnaTa 3a Xusaoe
nomelleHne (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBV>XUMOCTW)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Ne15-6/21

Nel15-7/21

Ne15-8/21

Ne15-9/21

Nel5-
10/21

Nol5-
11/21

Nel5-
12/21

Nel5-
13/21

Nel5-
14/21

Nel5-
15/21

Nel5-
16/21

Nel5-
17/21

000 «OueHKa
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTtpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHkKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Nel5-
18/21

Nel5-
19/21

Nel5-
20/21

Nel5-
21/21

Nel5-
22/21

Nol5-
23/21

Nel5-
24/21

Nel5-
25/21

Nel5-
26/21

Nel5-
27/21

Nel5-
28/21

Nel5-
29/21

000 «OueHKa
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTtpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHkKa
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



Nel5-
30/21

Nel5-
31/21

Nel5-
32/21

Nel5-
33/21

Nel5-
34/21

Nol5-
35/21

Nel5-
36/21

Nel5-
37/21

000 «OueHKa
KapacTtp
CTpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTtpounTenscTeo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

000 «OueHka
KapacTtp
CTponTtenbCcTBO»

000 «OueHKa
KapacTtp
CTponTenscTBo»

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

22.12.2021

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaoBMXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaOBMXXMMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



