Форма све	едений о выполненных (оценщиком отче	тах за IV квартал 2021 год	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Булыгина Ольга Викторовна 010051			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
№10-1/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№10-2/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№10-3/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№10-4/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№10-5/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	16.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№11-1/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	30.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№ 11-2/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	30.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	
№11-3/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	30.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная	

№ 11-4/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	30.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№12-1/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№12-2/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	06.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 12-3/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 12-4/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 12-5/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 12-6/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№12-7/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 12-8/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 12-9/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№12- 10/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	08.12.2021	Трансформаторная подстанция (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 13-1/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	13.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

№13-2/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	13.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№13-3/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	13.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№14-1/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	20.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
№14-2/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	20.12.2021	жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
№14-3/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	20.12.2021	арендная плата за жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
№14-4/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	20.12.2021	арендная плата за жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
№14-5/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	20.12.2021	арендная плата за жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15-1/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15-2/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15-3/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15-4/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15-5/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

№ 15-6/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15-7/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 15-8/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№ 15-9/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 10/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 11/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 12/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 13/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 14/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 15/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 16/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 17/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

	-:			
№15- 18/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 19/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 20/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 21/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 22/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 23/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 24/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 25/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 26/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 27/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 28/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 29/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

№15- 30/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 31/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 32/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 33/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 34/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 35/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 36/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
№15- 37/21	ООО «Оценка Кадастр Строительство»	22.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная